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  富利多增額分紅優惠專案

投保利益：A.身故保險金/全殘保險金/ B.祝壽保險金 / C.盈餘終身分紅
範例:真美麗女性30歲,任職某國小教師，規劃50歲退休，參加20年期富邦人壽富利多增額終身分紅

專案，年繳120,212元(優惠3%折扣後)，20年合計總繳保險費 2,404,240元，投保利益如下：
	（兩種）退休方式，如意選擇 - 保單價值

	選擇 1    保單價值+紅利 終身增值 
	選擇 2   保單價值+紅利妥善運用

	李先生於49歲繳費期滿時， 保單價值累積達
287萬元+紅利，如持續增值到100歲，更可達
1,000萬元+紅利。
	李先生可於保單價值範圍內，選擇單筆或是分批進行
紅利提領，除可妥善運用資金外，保單價值仍可持續
增值，退休生活快樂無憂。

	  年度

保額  
	月存
	年存
	總存
金額
	平均年息
	期滿退休金+紅利

	
	
	
	
	
	49歲
	60歲
	70歲

	甲案
121萬
	15,802
	179,576
	3,591,520
	35,143
	4,294,387
	5,759,631
	7,403,014

	乙案
81萬
	10,578
	120,212
	2,404,240
	23,525
	2,874,756
	3,839,283
	4,918,883

	丙案

41萬
	5,354
	60,848
	1,216,960
	11,908
	1,455,124
	1,943,344
	2,508,464
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128萬





繳費期間











現金價值+紅利














631萬





祝壽保險金














   保額每年3%複利增值





按財政部規定:分配要保人之紅利比例,不得低於該年度可分配紅利盈餘之70%





保障+儲蓄+分紅.三效合一


紅利給付多樣化,資金運用效率高


優惠轉帳3%折扣.


及早規劃退休金及教育基金





491萬





383萬





798萬





1,000萬





287萬





年度紅利.期滿紅利.身故紅利











專案特色








